
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Oct-2020)

CS25  -  Antimikrobiální
víceúčelová  šátek
Kolekce: Doplňky do deště
Řada: Oděvy do deště
Vrchní  tkanina:  92%  bavlna,  8%
elastan 180g

Informace o produktu
Multifunkční  šátek  s  antimikrobiální  úpravou.
Zabíjí  99,9% bakterií  a  řadu  mikroorganismů
způsobujících zápach, které se mohou hromadit
ve vláknech při kontaktu s kůží. Lze jej nosit
různými způsoby.  Pružná bavlněná elastanová
textilie  umožňuje  její  transformaci  pro  řadu
různých  použití,  ale  stále  si  zachovává  svůj
původní tvar.

Doplňky do deště
Tato  řada  je  ideální  pro  práci  i  volný  čas.
Obsahuje  fleecové  i  pletené  výrobky  s
podšívkami  Insulatex  pro  příjemné  teplo  a
pohodlí, které jsou vhodné i pro velmi chladné
počasí.

Oděvy do deště
Řada oděvů do deště nabízí  fantastický výběr
vzorů  a  barev.  Nejkvalitnější  tkaniny  a
propracovaný  technologický  postup  zaručují
maximální ochranu proti povětrnostním vlivům.
Ideální  pro  každodenní  nošení  v  nepříznivém
počasí.

Části
Antimikrobiální povrchová úprava Texpel●

MicroTM, ničí 99,9% bakterií

4cestný stretchový materiál pro volnost●

pohybu a zvýšené pohodlí

Kontrola mikroorganismů způsobujících●

zápach, které se mohou hromadit ve vláknech
při kontaktu s kůží a praní

Udržuje obličej svěží, suchý a bez zápachu●

Tento výrobek je vysoce univerzální a lze ho●

nosit mnoha různými způsoby

Jemná bavlna pro maximální pohodlí uživatele●

Maloobchodní balení●

Opakovaně použitelné a pratelné v pračce při●

60 stupních.

  
Zkrácené* Normal* Prodloužen

é*
Extra

prodloužené
černá One Size -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Oct-2020)

CS25 - Antimikrobiální víceúčelová šátek
Komoditní kód: 6214300090

Zkušební organizace

Péče o prádlo
              

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
CS25BKR Cerna 62.0 48.0 26.0 0.0610 0.0774 5036108339297 15036108827982


